
UCHWAŁA Nr  420 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok 
 

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  
        

§ 1. 
        

W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 

2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; 

Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; 

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 marca 2016r.; Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; 

Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; 

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 

2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.; Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 

r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.; Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2016 r.; 

Nr 124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.; Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 

2016 r.; Nr 131/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 września 2016 r.; Nr 135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

30 września 2016 r.; Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 października 2016 r.; 

Nr 141/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 października 2016 r.; Nr 394 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 października 2016 r.; Nr 146/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 listopada 2016 r.; Nr 156/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2016 r.; 

Nr 164/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2016 r.; - wprowadza się 

następujące zmiany:   
        

        

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          437 995 196,96 

         zastępuje się kwotą    439 934 875,82 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                  319 324 383,62 

         zastępuje się kwotą    320 846 899,44 

 z tego:       



2 
 

        a) dochody bieżące w wysokości                                          311 981 366,86 

         zastępuje się kwotą    313 518 882,68 

 w tym:       

 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    504 511,77 

 zastępuje się kwotą    575 493,62 

        

  - kwotę  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi   12 000 000,00 

 zastępuje się kwotą    12 800 000,00 

        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          7 343 016,76 

         zastępuje się kwotą    7 328 016,76 

        

        

         2) dochody powiatu ogółem                                                                 118 670 813,34 

         zastępuje się kwotą    119 087 976,38 

 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          118 270 813,34 

         zastępuje się kwotą    118 637 976,38 

 w tym:       

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    717 193,86 

    zastępuje się kwotą     733 900,71 

        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          400 000,00 

         zastępuje się kwotą    450 000,00 

        

      

   

W części dotyczącej dochodów gminy      
        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004 2310     4 205,52    

700 70005       162 000,00    

    0550     120 000,00    

    0570     15 000,00    

    0690     27 000,00    

750 75023 0570     7 000,00    

756     125 000,00   159 000,00    



3 
 

  75615   10 000,00   142 000,00    

    0320 10 000,00        

    0330     2 000,00    

    0340     140 000,00    

  75616   15 000,00   17 000,00    

    0320 15 000,00        

    0370     17 000,00    

  75618 0410 100 000,00        

801     30 000,00   488 310,30    

  80101   20 000,00   7 200,00    

    0750     7 200,00    

    0870 15 000,00        

    0960 5 000,00        

  80104   0,00   388 000,00    

    2310     1 200,00    

    0660     15 450,00    

    0670     7 500,00    

    0750     4 500,00    

    0830     358 800,00    

    0920     50,00    

    0970     500,00    

  80148 0830 10 000,00        

  80195       93 110,30    

    0970     22 128,45    

    2701     70 981,85    

851 85158 0970     40 000,00    

900 90002 0490     800 000,00    

921 92109 0570     17 000,00    

RAZEM   155 000,00 0,00 1 677 515,82 0,00  

        

      

 

 

 

 

 

   

        



4 
 

W części dotyczącej dochodów powiatu  
   

        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015 0580     300 000,00    

754 75411       76 999,19    

    2440     26 999,19    

    6260     50 000,00    

801     60,00   33 666,85    

  80120       5 900,00    

    0750     3 700,00    

    0970     2 200,00    

  80130   60,00   60,00    

    0920     60,00    

    0970 60,00        

  80140 0750     1 000,00    

  80195       26 706,85    

    0970     10 000,00    

    2701     16 706,85    

854     10 500,00   17 057,00    

  85401 0830     9 000,00    

  85403   4 500,00   1 500,00    

    0750     1 500,00    

    0830 2 500,00        

    0970 2 000,00        

  85412 0830 6 000,00        

  85417 0830     6 557,00    

RAZEM   10 560,00 0,00 427 723,04 0,00  

        

        



5 
 

4. W Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2016 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian: 
        

W części dotyczącej zadań gminy    

        

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę   5 405,52 

w tym:       

dz.600 rozdz.60004 § 2310 zwiększa się o kwotę   4 205,52 

dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę   1 200,00 

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę     5 405,52 

w tym:       

dz.600 rozdz.60004 § 2650 zwiększa się o kwotę   4 205,52 

dz.801 rozdz.80104 § 2540 zwiększa się o kwotę   1 200,00 

        

        

5. W § 1 ust. 3      

        

        

 Kwotę wydatków ogółem    437 776 206,96 
 zastępuje się kwotą    439 715 885,82 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        304 943 330,89 
 zastępuje się kwotą    306 264 338,56 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        294 119 838,91 
 zastępuje się kwotą    295 755 527,66 

 w tym:   
    

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej  

 z realizacją zadań jst     942 491,20 
 zastępuje się kwotą    953 644,20 
        

  - kwotę wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi       12 000 000,00 
 zastępuje się kwotą    12 800 000,00 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        10 823 491,98 
 zastępuje się kwotą    10 508 810,90 
        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        132 832 876,07 
 zastępuje się kwotą    133 451 547,26 

  z tego;       



6 
 

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        114 535 886,74 
 zastępuje się kwotą    114 957 192,93 
        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        18 296 989,33 
 zastępuje się kwotą    18 494 354,33 

 w tym;   
    

 

 - wprowadza się kwotę wydatków na realizację zadań w ramach 

programów i projektów funduszy strukturalnych 
14 950,00 

  
   

        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004 2650     4 205,52    

700     222 365,00        

  70005 4590 177 365,00        

  70095   45 000,00        

    4300 4 500,00        

    4430 2 000,00        

    4580 4 500,00        

    4590 20 000,00        

    4600 14 000,00        

710 71004 4300 40 000,00        

750     253 235,00        

  75022 3030 18 000,00        

  75023   235 235,00        

    4300 140 000,00        

    4390 20 000,00        

    4610 70 000,00        

    6060 5 235,00        

757 75702   560 000,00        

    8010 90 000,00        

    8110 470 000,00        

758 75818   0,00   69 041,09    



7 
 

    4810 0,00   28 857,02    

    6800 0,00   40 184,07    

801     175 281,00   1 911 920,45    

  80101   50 497,00   957 003,00    

    2540 5 700,00        

    4010     815 566,00    

    4110     100 026,00    

    4120 5 576,00        

    4140 800,00        

    4210 4 500,00        

    4260     39 200,00    

    4270     310,00    

    4300 100,00        

    4360 3 210,00        

    4410 111,00        

    4440     1 901,00    

    6060 30 500,00        

  80104   3 140,00   366 575,00    

    2310     1 000,00    

    2540     3 200,00    

    4010     279 000,00    

    4140 1 024,00        

    4210     20 875,00    

    4220     7 500,00    

    4260     12 500,00    

    4280 920,00        

    4300     7 500,00    

    4330     35 000,00    

    4410 500,00        

    4520 696,00        

  80110   80 785,00   323 621,00    

    2540 7 100,00        

    3020 3 600,00        

    4010     311 021,00    

    4040 18 161,00        

    4110 17 000,00        

    4120 20 650,00        

    4170 700,00        

    4210     2 600,00    



8 
 

    4260     10 000,00    

    4280 270,00        

    4300 3 000,00        

    4440 10 304,00        

  80148   20 239,00   14 073,00    

    4010     73,00    

    4040 288,00        

    4110 5 981,00        

    4120 3 970,00        

    4220 10 000,00        

    4260     4 000,00    

    6060     10 000,00    

  80150   16 620,00   217 367,00    

    2540 15 050,00        

    4010     210 227,00    

    4110     7 140,00    

    4120 1 570,00        

  80195   4 000,00   33 281,45    

    3040     18 500,00    

    4110     3 175,20    

    4120     453,25    

    4300 4 000,00        

    4301     3 700,00    

    4701     7 453,00    

852     175,24   90 000,00    

  85215 3110     45 000,00    

  85220 6050     45 000,00    

  85295 3110 175,24        

853 85395   250 000,00   13 000,00    

    4210     10 000,00    

    4300     3 000,00    

    6010 250 000,00        

854 85401   17 782,00   5 809,00    

    4010     5 559,00    

    4040 3 060,00        

    4110 9 701,00        

    4120 4 108,00        

    4280 250,00        

    4300     250,00    

    4440 663,00        



9 
 

900     96 230,15   800 000,00    

  90002 4300     800 000,00    

  90095 6010 96 230,15        

921     2 000,00   20 000,00    

  92120 2720     20 000,00    

  92195 4300 2 000,00        

926     27 900,00   52 000,00    

  92604   27 900,00   52 000,00    

    4210     6 700,00    

    4300     45 300,00    

    6050 13 900,00        

    6060 14 000,00        

Razem   1 644 968,39 0,00 2 965 976,06 0,00  

        

     

    

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015 6050     177 365,00    

750 75020 4010     170 000,00    

754 75411       76 999,19    

    4210     26 999,19    

    6060     50 000,00    

758 75818 4810     51 593,00    

801     170 083,00   149 134,00    

  80102   41 180,00   26 000,00    

    3020 500,00        

    4010     26 000,00    

    4110 35 000,00        

    4120 4 500,00        

    4170 180,00        

    4260 1 000,00        

  80105 2540 6 000,00        

  80111   9 000,00   20 300,00    



10 
 

    4010     20 000,00    

    4110 6 000,00        

    4120 1 500,00        

    4260 1 000,00        

    4280     300,00    

    4300 500,00        

  80113 4300     4 000,00    

  80114 4010 4 000,00        

  80120   20 050,00   20 570,00    

    2540     10 000,00    

    3020 3 270,00        

    4110 15 040,00        

    4120 1 740,00        

    4240     1 400,00    

    4270     5 900,00    

    4390     2 870,00    

    4410     400,00    

  80130   59 700,00   22 564,00    

    2540 17 000,00        

    4010     7 564,00    

    4110 8 800,00        

    4120 3 300,00        

    4170 600,00        

    4210     15 000,00    

    6050 30 000,00        

  80134   5 000,00   200,00    

    4110 5 000,00        

    4280     200,00    

  80140   10 000,00   1 000,00    

    4010 8 500,00        

    4110 1 500,00        

    4240     1 000,00    

  80144   5 500,00        

    4110 5 000,00        

    4120 500,00        



11 
 

  80148   8 060,00        

    4010 7 460,00        

    4110 500,00        

    4120 100,00        

  80150       44 500,00    

    2540     8 000,00    

    2590     6 500,00    

    4010     30 000,00    

  80195   1 593,00   10 000,00    

    4011 1 593,00        

    4190     10 000,00    

852     39 000,00        

  85201   39 000,00        

    4010 26 100,00        

    4110 11 000,00        

    4120 1 900,00        

854     42 714,00   220 577,00    

  85401   23 394,00   770,00    

    3020 120,00        

    4010 12 975,00        

    4110 9 172,00        

    4120 927,00        

    4260     470,00    

    4280 100,00        

    4300     200,00    

    4360 100,00        

    4390     100,00    

  85403   19 320,00        

    3020 200,00        

    4010 12 000,00        

    4110 2 000,00        

    4120 3 000,00        

    4170 290,00        

    4260 1 100,00        

    4300 500,00        



12 
 

    4480 189,00        

    4700 41,00        

  85406       79 000,00    

    4010     74 000,00    

    4110     5 000,00    

  85410       127 500,00    

    4010     117 000,00    

    4110     10 500,00    

  85417       13 307,00    

    4010     6 750,00    

    4300     6 557,00    

921     14 950,00   39 750,00    

  92116 2480     24 800,00    

  92120   14 950,00   14 950,00    

    6050 14 950,00        

    6057     10 331,30    

    6059     4 618,70    

Razem   266 747,00 0,00 885 418,19 0,00  

        

        

8. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się 

następujących zmian" 
        

W części dotyczącej zadań gminy    

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   427 765,15 

w tym:       

dz.750  rozdz.75023 § 6060   zmniejsza się o kwotę   5 235,00 

w tym:       

 Doposażenie techniczne urzędu    5 235,00 
        

dz.801  rozdz.80101 § 6060   zmniejsza się o kwotę   35 000,00 

w tym:       

 Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów     

   w Szkole Podstawowej nr 15 w Koninie   35 000,00 
        

dz.853  rozdz.85395 § 6010   zmniejsza się o kwotę   250 000,00 

w tym:       

 Program Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014-2016   

  (wniesienie wkładu do ARR S.A. w Koninie)   250 000,00 
        

 



13 
 

dz.900  rozdz.90095 § 6010   zmniejsza się o kwotę   109 630,15 

w tym:       

 Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci   

  wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Brzozowej os. Wilków w Koninie 

  84 049,83 
        

 Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o.  na budowę kanalizacji   

 sanitarnej w ul. Topolowej w Koninie   25 580,32 
        

dz.926  rozdz.92604  zmniejsza się o kwotę   27 900,00 

w tym:       

 § 6050 zmniejsza się o kwotę     13 900,00 

 Plac do ćwiczeń gimnastycznych i siłowych (Street Workout Park) (KBO) 13 900,00 
        

 § 6060 zmniejsza się o kwotę     14 000,00 

 Sportowy Konin 2 - Elektroniczna tablica wyników na stadionie    

  im. Mariana Paska w Starym Koninie przy ul. Dmowskiego (KBO) 7 500,00 
        

 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do pielęgnacji terenów zielonych 6 500,00 
        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   113 084,07 

w tym:       

dz. 758 rozdz.75818  § 6800   zwiększa się o kwotę   40 184,07 

w tym:       

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 184,07 
        

dz. 801  zwiększa się o kwotę    14 500,00 

w tym:       

 rozdz.80101  § 6060   zwiększa się o kwotę   4 500,00 

 Zakup sztandaru dla Szkoły Podstawowej  nr 3 w Koninie  4 500,00 
        

 rozdz.80148  § 6060   zwiększa się o kwotę   10 000,00 

 Zakup pieca konwekcyjnego dla Szkoły Podstawowej nr 11  10 000,00 
        

dz.852  rozdz.85220 § 6050   zwiększa się o kwotę   45 000,00 

w tym:       

 Wymiana okien w 8 mieszkaniach chronionych w budynku   

 przy ulicy Dworcowej 7 w Koninie   45 000,00 
        

dz.900  rozdz.90095 § 6010   zwiększa się o kwotę   13 400,00 

w tym:       

 Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci  

 wodociągowej - Błonia ulica Grunwaldzka w Koninie  13 400,00 
        

        

W części dotyczącej zadań powiatu   50 000,00 
        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   50 000,00 

w tym:       

dz.801  rozdz.80130 § 6050   zmniejsza się o kwotę   30 000,00 

w tym:       

 Budowa warsztatów - ośrodka egzaminacyjnego szkolenia zawodowego   

 pn. Ośrodek Praktycznego Szkolenia Zawodowego "Budowlani"  30 000,00 
        



14 
 

dz.921  rozdz.92120 § 6050   zmniejsza się o kwotę   20 000,00 

w tym:       

 Szlak Piastowski - Koniński Słup Drogowy   20 000,00 
        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   247 365,00 

w tym:       

dz.600  rozdz.60015 § 6050   zwiększa się o kwotę   177 365,00 

w tym:       

 Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie 177 365,00 
        

dz.754  rozdz.75411 § 6060   zwiększa się o kwotę   50 000,00 

w tym:       

 Zakup sprzętu do  ograniczania wycieków i usuwania ich skutków dla   

 doposażenia Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego   

 dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie  50 000,00 
        

dz.921  rozdz.92120  zwiększa się o kwotę   20 000,00 

w tym:       

 § 6050 zwiększa się o kwotę    5 050,00 

 Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa   

 wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski   5 050,00 
        

 § 6057 zwiększa się o kwotę    10 331,30 

 Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa   

 wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski   10 331,30 
        

 § 6059 zwiększa się o kwotę    4 618,70 

 Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa   

 wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski   4 618,70 
        

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały.     

        

        

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

        

10. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



15 
 

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej    297 177,73 

          zastępuje się kwotą    311 205,90 

 w tym:      

 a) kwotę części gminnej    251 278,73 

     zastępuje się kwotą    265 306,90 

        

        

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej   1 075 087,18 

          zastępuje się kwotą    1 141 509,03 

 w tym:      

 a) kwotę części gminnej    357 893,32 

     zastępuje się kwotą    372 722,17 

        

 b) kwotę części powiatowej    717 193,86 

     zastępuje się kwotą    768 786,86 

        

        

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 475 341,04 

          zastępuje się kwotą    1 515 525,11 

 w tym:      

        

 a) kwotę części gminnej    233 270,04 

      w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska  211 675,04 

     zastępuje się kwotą    273 454,11 

      w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska  251 859,11 
   

    

   

14. W § 5 ust.2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:  
        

"2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 

w wysokości 11.514.457,70 zł."     

     

        

15. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.    
        

§ 2. 
        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 
        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

        

        

          Przewodniczący   

     Rady Miasta Konina  

        

         /-/Wiesław Steinke  


